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Tid och plats: 2025-02-24 kl. 18:00 pa Lundagarden

Foredragningslista

§ 1.
§ 2.
§ 3.
§4.

Motets dppnande

Upprop och faststallande av rostlangd
Motets utlysande

Faststdllande av foredragningslista

§ 5. Val av motesordforande
§ 6. Val av motessekreterare
§ 7. Val av 2 st. protokolljusterare och rostraknare
§ 8. Verksamhetsberattelser

§9.

§ 22
§ 23

Revisionsberattelse
§ 10.
§ 11.
§ 12.
§ 13.
§ 14.
§ 15.
§ 16.
§17.
§ 18.
§ 19.
§ 20.
§ 21.

Beslut om beviljad ansvarsfrihet for ar 2024

Faststallande av medlemsavgifter for 2025

Behandling av budget for 2025

Behandling av motioner

Val av ordférande pa ett ar

Val av ordinarie ledaméter

Val av fyra ersattare for ett ar, samt turordning

Val av tva revisorer for ett ar

Val av tva revisorssuppleanter for ett ar

Ovriga av arsmote eller styrelse beslutade val

Val av tva representanter for VFF:s representationsmote
Val av tre personer till valberedningen varav en ordférande
. Information fran styrelsen om kommande verksamhetsar
. Métets avslutande



